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Høyringssvar utforming av utta ksta riff i

dist ribusj o nsnet tet

Vi viser t i l NVE sit t høyringsdokument 5/ 2017 om forslag t il endring i

«Forskri ft om kont roll av nettvirk somhet ». Endringsforslaget omhandlar

ut forming av uttakstariffar i d ist ribusj onsnett et .

SFE Nett v il st ille oss bak hovudkonklusj onane i EnergiNorge sit t høyringssvar

t il NVE om forslaga .

SFE Nett AS st øt ter innføring av bruk av effekt som fordelingskriterie for

kost nadsfordeling i dist ribusj onsnettet . Når informasj on om kundane sine

effekt ut tak vert t ilgj engeleg informasj on gj ev dette moglegheit t il ei meir

kost nadsrett fordeling av kost nadane i net t et .

SFE Nett v il ikkj e st øt te NVE sit t val av abonnert effekt som tariffmodell.

Abonnert effekt er ein for kom plisert modell, og v il være vanskeleg a fors ta

for kundane. Metodikken v il gj e ekst ra kost nader og omdømmemessige

ut fordringar for nett selskap/ kraftomset ningsselskap og kan gj e store og

uheldige fordelingsverknadar ved overgang frå dagens t ariff og t il abonnert

effekt for dei større næringskundane. Forslaget t il tariffmodell kan gj e feil

prissignal med t anke på å ut nytte nettet best mulig. Når kundane vert

paverk a til a en dre sit t forbruk av elekt r isk energi i periodar der det ikkj e er

nett messige ut fordringar v il det gj e samf unnsøkonomiske tap.

SFE Nett AS
Sogn og Fj ordane Energi

Post : Bukta, 6823 Sandane
Besøk : Hamregata 1, Floro

NO 984 882 114
Bankkonto : 8580.13.93093

57 88 48 50/sfenett .no
kundesenter@sfenet t .no



For større kundar har dagens modell med målt effekt lang og vellykka

hist orikk . Det er ingen grunn ti l aendre på det te.

For dei kundar som i dag er profi lav rekna meiner vi ein t i lsvarande metodikk

som for store kundar, basert på målt effekt vil vere meir forståeleg for

kundane, og t il ein v iss g rad gj e signal som v irkar avgrensande på

effekt forbruket . Metoden kan eventuellt kombinerast med «t ime of use» der

effekt leddet er høgare i perioder med t ra ngt nett .
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